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Wybierz swój komfort : Nowy kocioł kondensacyjny 
Condens GC5300i WM 

 
 

 Idealny do modernizacji 

 Ze zintegrowanym podgrzewaczem pojemnościowym c.w.u. o 

pojemności nominalnej 100 l lub 120 l 

 Kompaktowy, ponieważ wszystkie komponenty są już 

zintegrowane 

 Wyjątkowy design 

 

Modernizujesz lub budujesz  

Condens 5300i WM to znakomite rozwiązanie zarówno do modernizowanych 

i jak nowych obiektów. Szeroki zakres modulacji i wbudowana automatyka 

pogodowa umożliwiają oszczędną pracę zarówno w budynkach słabo 

ocieplonych, jak i w nowych budynkach o niewielkich stratach ciepła. 

Połączenie kotła i podgrzewacza w jednym urządzeniu pozwala zaoszczędzić 

powierzchnię potrzebną do montażu. Dzięki sterowaniu bezprzewodowemu 

(dostępnemu opcjonalnie) można uniknąć prac budowlanych związanych z 

montażem instalacji elektrycznej w budynku. Jest to niezwykle ważne 

zwłaszcza w przypadku modernizacji. 

 

Super wydajny i ekonomiczny  

Condens 5300i WM dostosowuje swoją moc grzewczą automatycznie w 

zakresie między 10 a 100% mocy maksymalnej. Dlatego pracuje w sposób 

szczególnie energooszczędny przez cały rok i zapewnia niskie zużycie gazu i 

wysoką efektywność energetyczną. 

 

Mobilnie lub stacjonarnie  

Condens 5300i WM jest kompatybilny z Internetem. Wystarczy połączyć 

urządzenie z  inteligentnym regulatorem Bosch EasyControl i można ustawiać 

ogrzewanie za pomocą intuicyjnej aplikacji na smartfonie lub tablecie. 
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Inteligentne funkcje, takie jak wykrywanie obecności, są nie tylko wygodne, ale 

także pomagają oszczędzać energię. Co więcej, system EasyControl daje 

możliwość zarządzania indywidualnie temperaturą w każdym pomieszczeniu 

dzięki bezprzewodowym elektronicznym głowicom termostatycznym Bosch. 

Jeśli jednak użytkownik preferuje bardziej klasyczne rozwiązania, może 

zastosować jeden z systemów sterowania z regulatorami serii CR lub CW. 

 

Oszczędność miejsca 

Dzięki modułowej, kompaktowej konstrukcji Condens 5300i WM zajmuje 

szczególnie mało miejsca. Wszystkie komponenty są połączone w jednym 

urządzeniu. Zwłaszcza dzięki zintegrowanemu zasobnikowi instalacja 

grzewcza zajmuje mniej miejsca na podłodze. Condens 5300i WM daje 

możliwość wyboru zasobnika ciepłej wody użytkowej. Pierwsza opcja to 

zasobnik warstwowy zapewniający najwyższy komfort. Druga to zasobnik 

pojemnościowy z wężownicą grzewczą jako idealne rozwiązanie w przypadku 

wody o wysokiej twardości. Niezależnie od wersji zasobnika Condens 5300i 

WM zapewnia komfortową wydajność ciepłej wody powyżej 22 l/min. 

 

Po prostu innowacyjny  design 

Condens 5300i WM charakteryzuje się nie tylko wysoką efektywnością i 

inteligentną konstrukcją, ale także ciekawym designem. Biała obudowa, 

zaokrąglone narożniki i zintegrowany okrągły moduł obsługowy nadają 

urządzeniu atrakcyjny design. 

 

Kontakt dla prasy: 

Hanna Żurek 

Specjalista ds. PR 

+48 22 715 42 17  

hanna.zurek@pl.bosch.com  
 
 
 
W Polsce Grupa Bosch jest obecna od roku 1992 i jest reprezentowana przez 4 spółki: Robert 
Bosch Sp. z o.o., Bosch Rexroth Sp. z o.o., BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o., 
sia Abrasives Sp. z o.o. Bosch prowadzi w Polsce działalność w 5 lokalizacjach: Warszawie, 
Wrocławiu, Łodzi, Rzeszowie i Goleniowie. W 2016 roku Grupa Bosch w Polsce wygenerowała 
obrót w wysokości 5,04 mld złotych i zatrudniała ok. 5 140 pracowników (wg danych na 
31.12.2016).  
 
Więcej: www.bosch.pl, www.bosch-prasa.pl, www.facebook.com/BoschPolska 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 400 500 
pracowników na całym świecie (wg danych na 31.12.2017). Według wstępnych danych, w 2017 
roku spółka wygenerowała obrót w wysokości 78 mld euro. Firma prowadzi działalność w 
czterech sektorach: Mobility Solutions, Industrial Technology, Consumer Goods, oraz Energy 
and Building Technology. Jako wiodące przedsiębiorstwo IoT, Bosch oferuje innowacyjne 
rozwiązania dla inteligentnych domów (Smart Homes), inteligentnych miast (Smart Cities) oraz 
zintegrowanej w sieci mobilności i zintegrowanego przemysłu. Wykorzystując swoje 
doświadczenie w technologii sensorów, oprogramowania i usług, Bosch oferuje swoim klientom 
zintegrowane rozwiązania z jednego źródła. Strategicznym celem Grupy Bosch jest 
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dostarczanie rozwiązań dla świata zintegrowanego w internecie. Innowacyjne produkty i usługi 
Bosch poprawiają jakość życia, jednocześnie budząc entuzjazm użytkowników. Bosch tworzy 
technologię, która jest „bliżej nas”. Grupę Bosch reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz 
ok. 450 spółek zależnych i regionalnych w 60 krajach świata. Z uwzględnieniem dystrybutorów 
i partnerów serwisowych, Bosch prowadzi sprzedaż i produkcję niemal we wszystkich krajach 
świata. Podstawą przyszłego wzrostu przedsiębiorstwa jest innowacyjność. Bosch zatrudnia 62 
500 pracowników w działach badań i rozwoju w 125 ośrodkach R&D na całym świecie.  
 
Więcej: www.bosch.com, www.iot.bosch.com, www.bosch-press.com, 
www.twitter.com/BoschPresse 
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